Zgromadzenie po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 

zakończony dnia 31 grudnia 2015 roku, na które składają się: 1. rachunek zysków i 

strat Spółki za okres od dnia 1 stycznia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2015 roku, 

wykazujący zysk netto w wysokości 35 161 377,61 zł (trzydzieści pięć milionów sto 

sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem złotych 61/100); 2. 

sprawozdanie z dochodów całkowitych za okres od dnia 1 stycznia 2015 roku do dnia 

31 grudnia 2015 roku wykazujące dodatnie dochody całkowite ogółem w wysokości 35 

000 tys. złotych (trzydzieści pięć milionów złotych); 3 3. bilans Spółki na dzień 31

[...]

PRKiI Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z dnia 16 czerwca 2016 roku w sprawie 

podziału zysku za rok 2015 §1 Na podstawie art. 395 § 2 punkt 2) Kodeksu Spółek 

ZA 

Handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie niniejszym postanawia, że zysk netto za 

okres od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku w kwocie 35 161 377,61 zł 

(trzydzieści pięć milionów sto sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta siedemdziesiąt 

siedem złotych 61/100) zostanie przeznaczony: 1. w kwocie 34 951 692,64 złotych na 

wypłatę dywidendy, tj. 0,68 zł na jedną akcję, 2. w kwocie 209 684,97 złotych na kapitał 

zapasowy. §2 Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustala dzień dywidendy na 24 czerwca